
شرکت نوین مهر 92   به نیابت از بانک کشاورزی و به وکالت از شرکت خدمات پشتیبانی مهر78 در نظر دارد نسبت به واگذاری تعدادی از املاک مازاد بر نیاز خود در تهران و شهرستان ها با وضعیت 
موجود از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، بازدید، دریافت اسناد مزایده و ارائه پیشنهادات خود از تاریخ 96/08/30 لغایت 96/09/11  همه روزه به 
جز ایام تعطیل از ساعت 9 صبح الی 16 به نشانی: تهران، خیابان ولیعصر)عج(، بالاتر اتوبان آیت اله هاشمی رفسنجانی)نیایش( ، خیابان ارمغان غربی،  نبش خیابان مهرداد،  پلاک 7،  طبقه 5، 
واحد 10،  حوزه املاک شرکت نوین مهر92 و یا به آدرس سایت های                                                              و                                                               و                            مراجعه و یا با شماره تلفن های 
22665514  ، 26206510 و 09209893086 تماس حاصل فرمایند. آخرین مهلت تحویل پاکات ساعت 15 روز  شنبه مورخ 96/09/11 می باشد. بازگشایی پاکات ساعت 10 روز یکشنبه مورخ 
96/09/12 در محل شرکت نوین مهر92 با حضور اعضاء کمیسیون فروش صورت می گیرد. حضور شرکت کنندگان در جلسه فوق اختیاری و منوط به ارائه رسید فیش واریزی مبلغ سپرده   می باشد.

شــرایـط و نـحــوه شــرکــت در مــزایــده :آگهـی مـزایـده امـلاک 
1- مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل 5% مبلغ پایه مندرج در آگهی می باشد که متقاضیان 
می بایست به شماره حساب مهرگستر 707968082 بانک کشاورزی نزد شعبه انقلاب وصال کد 770 به نام 
شرکت نوین مهر 92 واریز و اصل فیش واریزی را به شرکت نوین مهر92 تحویل و رسید دریافت نمایند.

2- بازدید از املاک و مطالعه مدارک و سوابق مربوطه قبل از شرکت در مزایده برای تمامی 
شرکت کنندگان الزامی می باشد و شرکت کننده در مزایده، ضمن شرکت در مزایده، اقرار 

می نماید که از جمیع شرایط مزایده و اوصاف ملک مورد مزایده آگاهی کامل دارد.
3- مزایده گذار در ردّ یک یا تمامی پیشنهادهای دریافتی مختار است.

4- کلیه املاک با وضع موجود به فروش می رسند.

5- واگذاری ردیف های اقساطی مندرج در آگهی، با اولویت فروش نقدی به صورت 
نقد و اقساط طی عقد اجاره به شرط تملیک با نرخ مصوب تسهیلات بانکی محقق 

خواهد شد. 
6- ارزش ماشین آلات بدون لحاظ مالیات بر ارزش افزوده می باشد.

7- درخصوص املاک صنعتی که طی قرارداد اجاره به شرط تملیک واگذار می گردد 
متناسب با  ارزش ماشین آلات و مبلغ پیش پرداخت، ضمانتنامه بانکی معتبر 

دریافت می گردد.
8- کلیه هزینه های برگزاری مزایده اعم از هزینه نشر آگهی و کارشناسی و ... بر عهده 
خریدار است و مشارالیه می بایست کلیه هزینه ها را بر اساس اعلام نظر شرکت نوین 

مهر 92 قبل از انعقاد قرارداد نقدا به شرکت پرداخت نماید.

www.novinmehr92.comwww.mehr78group.comwww.bki.ir

ف
دی

ر

عرصه پلاک ثبتینام ملک
وضعیت ملکنحوه پرداختقیمت پایهکاربریمیزان مالکیتمشخصات ملکآدرس ملکاعیانششدانگ

23294 فرعی از 6974 مفروز و مجزی از وحیدیه1
تهران، وحیدیه، خیابان واشقانی  بالاتر از خیابان رضایی  بعد از 72/83قدرالسهمپلاک 10851 فرعی از اصلی مذکور

کوچه پناهی، پلاک 38 ، طبقه اول شرقی، واحد4
یک دستگاه آپارتمان دوخوابه،  پارکینگ انباری، اسانسور، چهار 

تخلیهنقدی2.500.000.000مسکونیششدانگساله، کلید نخورده

23301 فرعی از 6974 مفروز و مجزی از وحیدیه2
تهران، وحیدیه، خیابان واشقانی  بالاتر از خیابان رضایی  بعد از 69/04قدرالسهم پلاک 10851 فرعی از اصلی مذکور 

کوچه پناهی، پلاک 38 ، طبقه سوم شمالی، واحد9 
یک دستگاه آپارتمان دوخوابه،  پارکینگ ، اسانسور، چهار ساله، 

تخلیهنقدی2.300.000.000مسکونی ششدانگکلید نخورده

23305 فرعی از 6974 مفروز ومجزی از وحیدیه3
تهران، وحیدیه، خیابان واشقانی  بالاتر از خیابان رضایی  بعد از کوچه 68/84قدر السهم پلاک  26416 فرعی از اصلی مذکور 

پناهی، پلاک 38 ، طبقه چهارم شمالی، واحد 13
یک دستگاه آپارتمان دوخوابه،  پارکینگ انباری، اسانسور، چهار 

تخیهنقدی2.400.000.000مسکونی ششدانگساله، کلید نخورده

55/21746 مفروز و مجزی شده از گیلان4
گیلان، رشت، خیابان گلسار، فلکه صابرین ، خیابان 91، ساختمان 209/52قدرالسهمفرعی2997 

91، طبقه دوم، واحد دو
یک دستگاه آپارتمان ، چهارخوابه )یک خواب به صورت مستر( 

تخلیهنقدی7.950.000.000مسکونیششدانگ،پارکینگ، انباری، آسانسور  سایر پیشنهادات قابل بررسی می باشد.

اصفهان، خيابان بزرگمهر)حمزه اصفهانی( ،خیابان22بهمن،کوچه حدود 5340/10345/10870توحید5
توحید،رو به روی بن بست توحيد ، پلاك 30

7 دستگاه آپارتمان به انضمام پارکینگ و انباری-  تفکیک نشده- 
تخلیهنقدی28.000.000.000مسکونیششدانگیک واحد متصرف دارد. سایر پیشنهادات قابل بررسی می باشد.

متصرفنقدی13.500.000.000مسکونیششدانگیک قطعه زمین با کاربری مسکونی- فروش با وضع موجودخراسان رضوی، مشهد، خیابان گلستان، مقابل بیمارستان آریا، پلاک 14-2097/54308گلستان6 سایر پیشنهادات قابل بررسی می باشد.
یک قطعه زمین با بنای احداثی شامل ساختمان شعبه سابق کرمانشاه، قصرشیرین، بلوار راه کربلا، رو به روی پارک بسیج1421954/43729 اصلیقصرشیرین7

مسکونی-ششدانگبانک،ساختمان مهمانسرا، ساختمان مسکونی در دو طبقه 
تخلیهنقدی13.050.000.000اداری

گیلان، شهرستان رشت، انتهای خیابان امام خمینی)ره(،میدان 23034141 و 2302بازار رشت8
25.000.000.000تجاریششدانگدو باب دکان که به صورت یک واحد درآمده است)دارای نیم طبقه فوقانی(شهرداری،خیابان شیک،انتهای بازار رشت

نقدی
تخیه سایر پیشنهادات قابل بررسی می باشد.

تخلیهنقدی8.650.000.000صنعتیششدانگیک واحد صنعتی با اعیانی احداثی فاقد ماشین آلاتگیلان، بندرانزلی،کپورچال، کیلومتر 10 جاده آبکنار،روستای معافوضعیت موجود3/326941بندرانزلی9 سایر پیشنهادات قابل بررسی می باشد.

بوشهر،دشتستان برازجان، شهرک صنعتی برازجان، میدان صنعت وضعیت موجود1713/814107/80برازجان10
گران،خیابان صنعت یک

یک واحد تولید قند از خرما  با اعیانی احداثی به انضمام ماشین 
تخلیهنقدی8.500.000.000صنعتیششدانگآلات  و تاسیسات مرتبط سایر پیشنهادات قابل بررسی می باشد.

خراسان رضوی، محور جاده مشهد به کلات نادری، انشعاب جاده وضعیت موجود120/359246029معین آباد11
16.500.000.000دامداری335سهم مشاع از 600 سهمیک واحد گاودارای شیری با اعیانی احداثی - فروش با وضع موجود سد کارده، اراضی روستای معین آباد

نقدی
متصرف سایر پیشنهادات قابل بررسی می باشد.

خراسان رضوی،نیشابور، جاده باغرود، يكلومتر 5، خيابان بلوط، وضعیت موجود15/480113841/55 مفروز و مجزی شده از فرعی 19نیشابور12
2/65 دانگ مشاع از یک واحد گاوداری با اعیانی احداثی - فروش با وضع موجود دامداري رضاييان

6.603.000.000گاوداریششدانگ
نقدی

متصرف سایر پیشنهادات قابل بررسی می باشد.

تخلیهنقدی550.000.000.000پهنه G111ششدانگیک باغ با اعیانی احداثی - فروش با وضع موجودتهران، اتوبان چمران، بالاتر از پل مدیریتوضعیت موجود50511899/95 و 70/357سئول13 سایر پیشنهادات قابل بررسی می باشد.

آذربایجان غربی، شهرستان مهاباد، خیابان سبحان آباد، صد متر مانده 2377/75395/7300 مفروز و مجزی شده از فرعی 29مهاباد14
به بازارچه مرزی اصغری،پلاک 198

یک قطعه زمین با بنای احداثی شامل یک ساختمان دو طبقه که همکف به 
8.600.000.000-ششدانگصورت انباری و طبقه فوقانی به صورت مسکونی درآمده است.

نقدی
تخلیه سایر پیشنهادات قابل بررسی می باشد.

خراسان شمالی، شهرستان گرمه، قریه دشت، خیابان امام رضا، وضعیت موجود34/3489800 مفروز و مجزی شده از فرعی یکجاجرم15
ابتدای ورودی روستا سمت راست

یک قطعه زمین با اعیانی احداثی شامل سوله ،ساختمانهای 
6.500.000.000-ششدانگباسکول، اداری ومسکونی

نقدی
مستاجر سایر پیشنهادات قابل بررسی می باشد.

یک قطعه زمین با اعیانی احداثی دارای یک حلقه چاه آب نیمه گیلان، خشکبیجار، بازار محله، نبش خیابان 6/4025760/80333/77104 مفروز و مجزی شده از  فرعی 40خشکبیجار16
3.100.000.000-22 سهم مشاع از 100 سهمعمیق )سهم شرکت حدود506/19 مترمربع می باشد( 

نقدی
تخلیه سایر پیشنهادات قابل بررسی می باشد.

20 هزار سهم مشاع از یک قطعه زمین با اعیانی احداثیبابلسر، روستای باقر تنگه، خیابان ذوالفقاری 14وضعبت موجود4/14234130 مفروز و مجزی شده از 1 بابلسر17
تخلیهنقدی6.300.000.000زراعی34130 سهم عرصه و اعیان سایر پیشنهادات قابل بررسی می باشد.

تخلیهنقدی6.000.000.000زراعیششدانگیک قطعه زمین زراعیتهران، ورامین، پیشوا، روستای فتح آباد-209/51100935ورامین18 سایر پیشنهادات قابل بررسی می باشد.

تخلیهنقدی5.000.000.000زراعیششدانگیک قطعه زمین زراعیتهران، ورامین، پیشوا، روستای فتح آباد-209/55100000ورامین19 سایر پیشنهادات قابل بررسی می باشد.


